重庆幼专〔2020〕9号

重庆幼儿师范高等专科学校
关于2020年春季学期延期开学的通知
各处室、系部，全校师生员工：
为贯彻教育部《关于2020年春季学期延期开学的通知》精神，根据重庆市教育委员会《关于进一步做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》（渝教体卫艺发[2020]5号），以及重庆市教育系统新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作视频会议部署，依据当前新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控形势，为保障师生的生命安全和身体健康，现就调整我校春季学期开学时间相关工作通知如下：
一、经学校研究决定，推迟2020年春季学期开学时间，具体开学时间另行通知，学校会在具体开学时间之前5日内向全校发布。全体学生不得在具体开学时间之前提前返校。
二、暂停组织开展教师行业实践、游学、学生社会实践、顶岗实习、写生等校外活动。
三、全体师生在家中学习专业知识、进行艺术创作设计或阅读课外书籍。外出时必须戴上口罩，做好防护措施。尽量避免到封闭、空气不流通的公众场所和人群密集地方，避免乘坐拥挤、空气流动差的公共交通，主动远离发热、咳嗽的疑似患者，不去疫情严重的省市，避免与疫情严重城市回来的人员接触。
四、合理休息，做到起居有常，按时就寝，保证睡眠充足。加强体育锻炼、增加有氧运动，多呼吸新鲜空气，增强身体免疫力。
五、若出现发热（腋下体温≥37.3℃）、咳嗽、气促等急性呼吸道感染早期临床症状，应立即戴上口罩，前往医疗救治定点医院和发热门诊就诊。
六、不造谣、不信谣、不传谣，客观理性对待疫情的发展。师生员工及时关注新华网、人民网等官方媒体权威发布和各省市区官方发布的信息；实时关注学校官方网站发布的各项通知，各系部工作群、学生群内的官方消息，学生应与辅导员和系部老师随时保持联系，等候通知。
重庆幼儿师范高等专科学校
                       2020年1月29日
抄送：万州区教委
重庆幼儿师范高等专科学校党政办公室       2020年1月29日印发
- 2 -
- 1 -